

**Jakob Bugge Holding ApS**

**Amstrupgårdsvej 12**

**8940 Randers SV**

**CVR-nummer 34 73 34 49**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
9. marts 2023

---

Jakob Bugge  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Jakob Bugge Holding ApS  
Amstrupgårdsvej 12  
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 34 73 34 49  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Jakob Bugge

### Pengeinstitut

Sydbank

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

Kontaktperson:  
Erik Lund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for Murerfirma Niels Bugge ApS og eventuelle andre datterselskaber. Endvidere skal selskabet drive investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med DKK 66.773 og egenkapitalen udgør DKK 2.585.531.

Årets udvikling og resultat har været tilfredsstillende og der forventes et positivt resultat i 2022.



	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-7.700</b>	<b>-7</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.700</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	165.533	72
Finansielle indtægter	139	3
Finansielle omkostninger	-6	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>157.966</b>	<b>66</b>
Skat af årets resultat	1.694	1
<b>Årets resultat</b>	<b>159.660</b>	<b>67</b>

**Forslag til resultatdisponering:**

Foreslået udbytte	117.000	114
Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	165.533	72
Årets henlæggelse til øvrige reserver	0	-172
Overført resultat	-122.873	53
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>159.660</b>	<b>67</b>

1 Antal beskæftigede

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.645.032	3.047
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.645.032</b>	<b>3.047</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.645.032</b>	<b>3.047</b>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	7.084	32
	Tilgodehavende skat	234.610	144
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>241.694</b>	<b>176</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>856</b>	<b>1</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>242.550</b>	<b>177</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.887.582</b>	<b>3.225</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.011.773	846
	Overført resultat	1.422.418	1.545
	Foreslået udbytte	117.000	114
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.631.191</b>	<b>2.586</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
	Gæld til tilknyttede virksomheder	801.038	616
	Anden gæld	432.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.353	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.256.391</b>	<b>639</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.256.391</b>	<b>639</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.887.582</b>	<b>3.225</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Reserver for netto- opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	80	846	1.545	114	2.586
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114	-114
Årets resultat	0	166	-123	117	160
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>1.012</b>	<b>1.422</b>	<b>117</b>	<b>2.631</b>

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).

### 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	2.201.259	2.201
Tilgang i årets løb	432.000	0
Kostpris 31. december	<u>2.633.259</u>	<u>2.201</u>
Værdireguleringer 1. januar	846.240	775
Årets resultatandel	165.533	72
Værdireguleringer 31. december	<u>1.011.773</u>	<u>846</u>
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>3.645.032</u></b>	<b><u>3.047</u></b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Murerfirma Niels Bugge ApS	Randers	100%
Ejendomsselskabet Kertemindevej 66 ApS	Randers	100%

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Murerfirma Niels Bugge ApS. Som administratonselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Murerfirma Niels Bugge ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK -234 pr. 31. december 2022.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
